
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.12.2018 00:00 - 12.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280006032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, 
Pohraniční stráže 16

12. 12. 2018 12:27:56

Poběžovice

280015032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Velký 
Malahov, Ostromeč 22

12. 12. 2018 15:26:24 Hasiči stanice Staňkov vyjeli do obce Ostromeč. Majitel pozemku zjistil, že má ve 
studni předmět, který mu připomíná propanbutanovou tlakovou lahev, nebo leteckou 
pumu. Jednotka po příjezdu na místo události a provedeném průzkumu zjistila 
vyčnívající část předmětu z vody připomínající již zmíněnou tlakovou lahev či bombu. 
Po zkušenostech z předchozích podobných zásahů hasiči usoudili, že se jedná o 
starou dřevěnou součást pumpy. Tato skutečnost byla pro jistotu telefonicky 
konzultována s policejním pyrotechnikem, který byl stejného názoru, ale rozhodl se, 
že se na místo přijede osobně podívat a toto ověřit. Mezitím jednotka provedla 
odčerpání vody ze studny za pomoci kalového čerpadla. Pyrotechnik potvrdil, že se 
opravdu jednalo o starou součást pumpy. Nešlo tedy o žádný nebezpečný předmět, 
zásah byl ukončen a jednotky se vrátily zpět na základnu.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
279992032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Loretská 1069
12. 12. 2018 10:18:32 Vyproštění osoby z výtahu.

Stanice Horažďovice

279996032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 12. 12. 2018 10:50:14

Správa NPŠ a Obec Modrava

280031032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Dolní 
Předměstí, Na Svahu 1011

12. 12. 2018 17:25:05

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
279970032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Bolevec, Sídliště Košutka, Manětínská 1530/47
12. 12. 2018 2:51:39 Vyproštění osoby z kontejneru na elektroodpad. Bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

279971032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Palackého 331/6

12. 12. 2018 3:35:43 Požár na pokoji v ubytovně v Palackého ulici v Plzni. Hořelo oblečení, židle a stolek. 
Požár vznikl nedbalostí při používání svíčky v blízkosti hořlavých materiálů.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

279998032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Skvrňany, Přední Skvrňany, Vejprnická 693/20

12. 12. 2018 11:01:59 Otevření bytu. Osoba v péči ZZS.

Stanice Plzeň Střed

280007032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Litice, Výsluní, Klatovská 516/169 a

12. 12. 2018 12:43:12 Otevření bytu.

Tisk: 13. 12. 2018 7:47 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

280018032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec 12. 12. 2018 15:50:05 DN 1 OA se zraněním mezi Letkovem a Starým Plzencem. Zraněnou řidičku si 
převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a provedli protipožární opatření. K úniku 
provozních kapalin nedošlo.

Stanice Plzeň Slovany

280021032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Rokycanská 12. 12. 2018 15:59:04 DN trolejbusu a OA. Jednu nezletilou osobu si převzala ZZS. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
280020032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice 12. 12. 2018 15:57:13 Odstranění větve spadlé na automobil.

Kasejovice

Okres Rokycany
280045032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Osek, Osek 12. 12. 2018 22:14:04 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo po nárazu do stromu - pouze únik provozních 

kapalin.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
280003032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Vítkov 64 12. 12. 2018 11:31:22

Stanice Tachov

280032032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Planá, Na Sádkách 269 12. 12. 2018 17:54:48 Požár sazí v komíně.

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

25

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.12.2018 00:00 - 12.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 13. 12. 2018 7:47 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


